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1.) ECSS Sources Sought Synopsis - Page 14 (Response Section) - Item 1.d.:  Please clarify what "ESA" is.  I've looked through the acronym lists but didn't find it.  

Answer:   Enterprise Software Agreements (ESA)

  
2.)  ECSS Sources Sought Synopsis - Page 14 (Response Section) - Item 4:  Are vendors being asked to respond to the specific items listed in the DRAFT OBJECTIVE REQUIREMENTS section on Page 10 or, instead, are we being asked to respond to general objective requirements throughout the Sources Sought Synopsis?    

Answer:  See Questions & Answers Version 1 posted on HERBB.

3.)  ECSS Sources Sought Synopsis Response - Will the Air Force disqualify prospective vendors based on their response to the ECSS Sources Sought Synopsis, or do vendor responses simply qualify vendors to receive the RFI when available?   

Answer:  No - the Sources Sought is a continuation of the Government's market research.  The process will not be used to down-select interested parties.

4.)  With regard to the page limitation for the subject sources sought (48 pages total), is it permissible for a contractor to exceed individual topic page limits, so long as the total page limit restriction is met?  We are having great difficulty trimming Section 6, Technical Architecture, to the required 10-page limitation because of its complexity.
Answer:  Topic page limits may be exceeded provided the total page limit is not broached. 
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